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به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، کسب یک رتبه 
دوم، دو رتبه سوم و یک عنوان شایسته تقدیر؛ حاصل 
تربیت  دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  حضور 
آزاداندیشی  کرسی های  ملی  جشنواره  اولین  در  مدرس 
که با شرکت 56 دانشگاه از سراسر  بود. در این جشنواره  
علامه  دانشگاه  میزبانی  به  و  آذرماه 1395  در14  کشور 
گرافیست  کورش عنبری، طراح و  طباطبایی برگزار شد، 
معاونت فرهنگی و اجتماعی، موفق شد با ارسال پوستر با 
موضوع شهر اسلامی رتبه دوم را در بخش طراحی پوستر 
کسب کند. همچنین کامران کریمی، کارشناس معاونت 
فرهنگی و اجتماعی نیز توانست رتبه سوم را در بخش 
اثر ارسالی وی مربوط  از آن خود نماید.  مناظره اساتید 
به کرسی آزاداندیشی با موضوع فیلترینگ یا فعالیت آزاد 
کتاب نیز رتبه  شبکه تلگرام  بود. در بخش برنامه نقد 
سوم جشنواره  به اسماعیل نوری، کارشناس کانون های 
فرهنگی و اجتماعی رسید  و خانم رویا طالبی، دبیر کانون 
قرآن و عترت نیز در بخش نقد فیلم لژیون رتبه شایسته 

تقدیر را از هیات داوران  این جشنواره به دست آورد.
آسیب شناسی  عنوان  با  آموزشی  کارگاه  دو  برگزاری 
برگزاری  عملی  راه کارهای  و  آزاداندیشی  کرسی های 
معاون  سخنرانی  همچنین  و  آزاداندیشی  کرسی های 
فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم،تحقیقات و فناوری، از 

دیگربرنامه های این جشنواره ملی بود.
 >>2 >>3

 جشن ميلاد پيامبر 
ل  رحمت و صادق آ

محمد برگزار شد 
>>2

نشست علمی »علایق ژئوپلیتیکی روسیه در جنوب غرب 
آسیا« با حضور سفیر فدراسیون روسیه در تهران و به همت 
انجمن علمی- دانشجویی جغرافیای سیاسی دانشگاه در 

سالن استاد میرحسنی این دانشگاه برگزار شد.
در این نشست علمی که 30 آذر با حضور دکتر جهانگیر کرمی 
جهان  مطالعات  دانشکده  در  روسیه  مطالعات  گروه  مدیر 
دانشگاه تهران و دکتر بهرام امیراحمدیان عضو هیأت علمی 
دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران برگزار شد، لوان 
کشورش در قبال  جاگاریان ضمن تبیین اهداف و مواضع 
منطقه و جهان، تصریح کرد: اهداف اصلی روسیه در منطقه 
حمایت از  دولت های قانونی در این کشورها و حفظ ثبات و 

امنیت در منطقه است.
کشورهای اروپایی درباره  وی همچنین با اشاره به موضع 
سیاست  اروپایی ها  متاسفانه  افزود:  جهانی،  بحران های 
روی  دنباله  و  ندارند  برجسته ای  سیاست مدار   و  مستقل 

سیاست های آمریکا هستند.
را  آمریکایی ها  اقدامات  همچنین  تهران  در  روسیه  سفیر 
به  حمله  کرد:  کید  تأ و  توصیف  بین المللی  حقوق  ناقض 
عراق در سال 2003 بدون مجوز شورای امنیت سازمان ملل 
متحد بیانگر این نکته است که با وجود این ناهماهنگی ها 
یادآوری  با  وی  کرد.  همکاری  آمریکایی ها  با  نمی توان 
در  افغانستان  از  خروج  برای  اوباما  انتخاباتی  وعده های 
کرد:  گوانتانامو همچنین تصریح  سال 2014 و بستن زندان 
طرف های  و  اتکا  قابل  غیر  آمریکایی  مقامات  وعده های 
اقدامات  این نحوه  را در قبال  نیز  سیاست سکوت  غربی 

آمریکایی ها  در پیش گرفته اند.

سفير روسيه در تهران: حل معضلات 
منطقه بدون ایران ممکن نيست

دستاورد دانشگاه از اولين جشنواره 

ملی کرسی های آزاداندیشی کشور

کسب رتبه اول کانون  ایران شناسی 
و گردشگری دانشگاه در ششمين 

جشنواره ملی رویش 
کانون ایران شناسی و گردشگری دانشگاه تربیت مدرس 
موفق شد در ششمین جشنواره ملی کانون های فرهنگی 
و هنری دانشگاه ها )رویش( که با مشارکت 114 دانشگاه 
کشور از 21 تا  24 آذر ماه سال جاری در  از نقاط مختلف 
دانشگاه صنعتی امیرکبیر )پلی تکنیک تهران( برگزار شده 

بود، رتبه اول را به خود اختصاص دهد.
لازم به ذکر است، در بخش نمایشگاهی این جشنواره 81 
دانشگاه با برپایی غرفه هایی دستاوردها و فعالیت های 
کانون های فرهنگی و هنری دانشگاه خودرا در معرض 
دید علاقه مندان گذاشتند. شایان ذکر است، کانون های 
این  در  نیز  مدرس  تربیت  دانشگاه  هنری  و  فرهنگی 
جشنواره ضمن برگزاری کارگاه آموزش تذهیب،  برگزاری 
اجرای  نیز  و  گلدان  اهدای  و  زیست  محیط  مسابقه 
زنده موسیقی، برخی از فعالیت های خود را به نمایش 

گذاشتند.

جشن شب یلدا در دانشگاه 
3<<تربيت مدرس برگزار شد
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سعدی:به راه بادیه رفتن به از نشستن باطل
و گر مراد نیابم به قدر وسع بکوشم

 انتخابات میان دوره ای کانون های فرهنگی و هنری دانشجویان، روزهای یکشنبه  و دوشنبه چهاردهم 
و پانزدهم  آذرماه سال جاری در سالن اجتماعات معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار شد.

کانون های  که به منظور تکمیل اعضای شورای مرکزی  در این انتخابات 
کتاب و اندیشه، قرآن و  محیط زیست، مدرسان، خلاقیت و آفرینشگری، 
شورای  به  منتخبین  شد،  برگزار  به روان  و  کلمه  دات،  موسیقی،  عترت، 

مرکزی کانون ها و معاونت فرهنگی و اجتماعی معرفی شدند.
حوزه های  به  علاقه مند  دانشجویان  حاضر  حال  در  است،  ذکر  شایان  
کانون  فعال در دانشگاه تشکیل  مختلف فرهنگی، اجتماعی و هنری، 12 

داده و برنامه های مرتبط با حوزه کانونی خود را پیگیری می کنند.

برگزاری انتخابات ميان دوره ای کانون های فرهنگی و هنری دانشجویان

صادق  جعفر  امام  و  )ص(  کرم  ا پیامبر  میلاد  جشن 
)ع(، به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی، بیست 
برگزار  دانشگاه  چمران  شهید  سالن  در  آذرماه  دوم  و 
فلاح رفیع  دکتر  حجت الاسلام  برنامه  این  در  شد. 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
ضمن تبریک میلاد پیامبر رحمت اظهار داشت:   هم 
روشنایی ظاهری و هم روشنایی باطن هستی  و هم 
ظاهر  است.  پیامبر)ص(  از  هستی  جهان  روشنایی 
هستی از او روشن است زیرا او" اول ما خلق الله" است و 
خداوند فیض خود را ابتدا به شایسته ترین شخصیت 
هستی رسانده است و روشنایی معنوی نیز این است 
کتاب  و  این دین  از  ما  نبودند،  اسلام  پیامبر  گر  ا که 
آسمانی محروم بودیم و جهان هستی تمام فیض خود 
را از پیامبر گرفته است که ما به خاطر این نعمت بزرگ 

خدا را شاکر هستیم.
دانشگاه  عرب  ادبیات  استاد  آذرشب  دکتر  ادامه  در 

وحدت  ایجاد  لزوم  بر  کید  تأ با  سخنانی  در  تهران 
که  کاری  بزرگترین  کرد:  در میان مسلمانان تصریح 
پیامبر اسلام از آغاز بعثت تا وفات انجام داد،  ایجاد 
امت واحده بود. در عرب جاهلی که مردم در تعصبات 
قبیله ای زندگی کرده بودند، پیامبر قبایل را به صورت 
ما در مقابل چالشی  نیز  امروز  و  قرار داد  امت واحده 
امت های  صورت  به  واحده  امت  این  که  هستیم 
کندگی را از بین ببریم  مختلف تجزیه شود. ما باید پرا
و امت واحده را برگردانیم؛ زیرا تمام مشکلات جهان 
کرد:  اسلام از تفرقه میان آنان است.وی خاطر نشان 
ما امروز باید احیاگری کنیم و دانشگاهیان این وظیفه 
که منجر به تمدن سازی و ایجاد تمدن نوین  مهم 

اسلامی می شود را بر عهده بگیرند.
گفتنی است، اجرای موسیقی سنتی، مسابقه و اهدای 

جوایز ازدیگر برنامه های این جشن بود.
***

ل محمد برگزار شد   جشن ميلاد پيامبر رحمت و صادق آ

تماشای تئاتر معاشر 
مدرس  تربیت  دانشگاه  دانشجویان  از  نفر  تعداد 70 
دانشگاه،  تئاتر  و  سینما  کانون  همت  و  دعوت  به 
در  "معاشر"  تئاتر  تماشای  به  آذرماه   22 دوشنبه  روز 

تماشاخانه سنگلج نشستند.
تئاتر »معاشر« به کارگردانی احسان حاجی پور و با بازی 
لیلا برخورداری، نفیسه روشن، فریدون محرابی، جواد 
یحیوی، سمیرا صبوری، مژگان رایگان، رضا مرشد، 
ملیکا بوکایی از 17 آذر در تماشاخانه سنگلج به روی 

صحنه رفت. 
موضوع این تئاتر اجتماعی حول محور اتفاقی که پس 
از شانزده سال زندگی برای یکی از اعضای فامیل و در 

شب تولد او  رخ می دهد، می چرخد. 

کتاب خوانی با هدف افزایش مطالعات غیر درسی  مسابقه 
و  بهار  خوابگاه  فرهنگی  رابط  همکاری  با  دانشجویان، 

مشارکت 15 نفر از دانشجویان برگزار شد. 
منبع این مسابقه کتاب "تاریخ ایران مدرن" نوشته "پرواند 
از  بعد  تا  قاجار  از دوره  را  ایران  تاریخ  که  بود  آبراهیمیان" 
کرده است. نسخه الکترونیکی این  انقلاب اسلامی بررسی 
گرفت و پس از فرصت  کتاب در اختیار شرکت کنندگان قرار 

برای  هفته ای  دو  مطالعه 
مسابقه  آزمون  دانشجویان، 
آذرماه    12 مورخه  جمعه  روز  در 
خوابگاه  نمازخانه  محل  در 
سه  به  پایان  در  و  برگزار  بهار 
جوایز  مسابقه  این  برگزیده  نفر 
نقدی از سوی معاونت فرهنگی 

و اجتماعی اهدا شد.

>> ادامه از صفحه 1
لازم به ذکر است دانشگاه تربیت مدرس در راستای تحقق طرح تحول 
هنری  و  فرهنگی  کانون   12 فعال سازی  و  ثبت  با  دانشگاه  راهبردی 
گذشته برای نخستین بار وارد عرصه رقابت های  خود طی یک سال 

کانون های فرهنگی و هنری کشور شده بود.
اندیشه،  و  کتاب  زیست،  محیط  عترت،  و  قرآن  کانون های 
دات)دانشجویان افغانستانی(، کلمه، موسیقی، سینما و تئاتر، خلاقیت 
و آفرینشگری، هلال احمر، ایران شناسی و گردشگری، مدرسان و به روان 
کانون هایی هستند که از شورای فرهنگی دانشگاه مجوز فعالیت دارند.   

ششمين جشنواره ملی رویش
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امام علی )ع(:هيچ كس جز با اجراى حدود و احكام خدا خوشبخت
                               نمی  شود و جز با ضايع كردن آن بدبخت نمی  گردد.

مشاوره خانواده در 
خوابگاه های متأهلی

خوابگاه های  در  آذرماه  دهم  خانواده  مشاوره  جلسه 
خوابگاه های  فرهنگی  رابط  همکاری  با  متأهلی 
برگزار  خوابگاه  بانوان  از  تعدادی  مشارکت  و  متأهلی 
شد. در ابتدای این جلسه به تشریح برخی از مسائل 
همسرداری و مهارت های مربوط به آن پرداخته شد. 
ایجاد بسترهای رشد  و  فرزند  تربیت  سپس در حوزه 

مناسب برای فرزندان نیز مطالبی بیان شد.

کارگاه آموزش چرم دوزی آذرماه 95 در پردیس مرکزی 
خوابگاه های دختران برگزار شد.علاوه بر آموزش اصول 
مردانه،  و  زنانه  پول  کیف  دوخت  روش  چرم دوزی، 
کلیدی و جامدادی از مواردی بود که در این  دوخت جا 

دوره به دانشجویان علاقه مند  آموزش داده شد.

ویژه برنامه جشن شب یلدا با اجرای برنامه های متنوع 29 
معاونت  هنری  و  فرهنگی  کانون های  همکاری  با  ــاه  آذرم
فرهنگی و اجتماعی در سالن اجتماعات شهید چمران و در 

محیطی شاد برگزار شد.
کارگردان  و  نویسنده  یثربی،  چیستا  جشن  این  ابتدای  در 
داستان  از  بخشی  برنامه  این  ویــژه  مهمان  به عنوان  تئاتر 
جدید خود را با موضوع شب یلدا خواند و با اشاره به موفقیت 
از پستچی دارم  کتاب های بهتر  گفت: من  کتاب پستچی 
که داستان پستچی در فضای مجازی  ولی به دلیل شهرتی 
کتاب یکی از پرفروش ترین عنوان های چاپ  داشت، این 

شده از من شد. در بخش دیگری از این جشن، مصطفی 
مشایخی، حسین رضوی و ناهید نوری از شاعران طنزپرداز 
که مورد  کشور، شعرهای طنز خود را برای حاضران خواندند 

توجه دانشجویان قرار گرفت.  
کانون موسیقی، طراحی صحنه  اعضای  اجــرای موسیقی 
کلمه،  کــانــون  کــتــاب خــوانــی  مسابقه  سنتی،  ــورت  صـ بــه 
همکاری  با  ایــرانــی  فرهنگ  در  تقویم  نمایشگاه  بــرگــزاری 
مؤسسه کتابخانه و موزه ملی ملک و مسابقه مشاعره از دیگر 

بخش های جذاب این جشن بود. 
***

جشن شب یلدا در دانشگاه تربيت مدرس برگزار شد
حضور  با  دختران  ویژه  مقدس  مشهد  زیارتی  اردوی 
آذرماه  ششم  تا  دانشگاه، یکم  دانشجویان  از  نفر   125
این  در  دانشجویان  شد.  برگزار  روز  پنج  مدت  به   95
گشت زیارتی- سیاحتی به زیارت حرم مطهر امام رضا 
)ع( مشرف شدند. در این اردو دانشجویان به صورت 
روزانه بعد از زیارت حرم مطهر در نماز جماعت شرکت 
کردند. شرکت در دعای کمیل، بازدید از آرامگاه فردوسی 
قدس  آستان  مرکزی  موزه های  از  بازدید  نادرشاه،  و 
از بازار الماس شرق و بازارهای  رضوی، بازدید و خرید 

اطراف حرم از دیگر برنامه های این گشت زیارتی بود. 
لازم به ذکر است این برنامه در قالب اردوهای رضوی- 
دانشجویی هر ساله با همکاری وزارت علوم، تحقیقات 

و فناوری برگزار می شود. 

اردوی رضوی دانشجویان دختر 
دانشگاه تربيت مدرس  برگزار شد

آموزش چرم دوزی 
در خوابگاه ها

>> ادامه از صفحه 1
کرد: با  کید  جاگاریان در بخش دیگری از سخنان خود  تأ
وجود همه سکوت ها و قانون شکنی ها، روسیه در نظر دارد 
کنش های خصمانه پاسخی دندان شکن ارائه دهد و  به وا

گر چه در این روند هم ما و هم آن ها ضرر خواهیم کرد. ا
کــرد:  ایـــران نیز تصریح  بــا  مـــورد روابـــط  سفیر روســیــه در 
در  مسکو  و  تهران  بین  ــادی  زی رفت وآمدهای  کنون  هم ا
جریان است و ما هماهنگی های لازم را در ارتباط با سوریه 

در زمینه های سیاسی و نظامی با طرف ایرانی داریم.
نوژه  شهید  پایگاه  در  روســی  نیروهای  موقت  حضور  وی 
نیز به واسطه وجود دشمن مشترک دانست و  را  همدان 
که هرگز  کرد:  »من باید توضیح بدهم  کید  در عین حال تأ
روسیه به دنبال پایگاه نظامی در ایران نبوده و نیست. ما 
در امور داخلی ایران هرگز مداخله نکرده و نمی کنیم و امروز 
برای بیشتر مردم ایران روشن است که دلایل حضور موقت 

ما چه بوده است و ما دشمن مشترکی در منطقه داریم«.
وی ادامه داد:  بدون ایــران، حل و فصل هرنوع مناقشه 
منطقه ای امکان پذیر نیست و ما این موضوع را چندین بار 
به آمریکایی ها اعلام کرده و در آینده باز هم خواهیم گفت.

جاگاریان با اشاره به ترور سفیر روسیه در ترکیه  خاطر نشان 
با ترکیه بهبود یافته اســت و هر چند  ــط روسیه  کــرد: رواب
اختلاف نظرهایی با آن  ها داریم اما باید برای صلح و آرامش 

در منطقه با آن ها همکاری کنیم.  
سفیر روسیه در تهران در مورد آینده سوریه نیز سیاست 
رهبری  به  سوریه  عربی  قانونی  رژیــم  از  دفــاع  را  روسیه 
بشار اسد دانست و اظهار داشت: از نظر مسکو اسد باید 

رهبری  بــرای  جدید  گزینه  و  بماند  باقی  جمهور  رئیس 
کشور  باید نتیجه انتخابات عادلانه و شفاف باشد. این 

یک  ــجــاد  ای از  حــمــایــت  ضــمــن  همچنین  روســیــه  سفیر 
حکومت مستقل فلسطینی به روابط خوب کشور متبوعش 
رژیــم  و  اردن  عربستان،  جمله  از  منطقه  کــشــورهــای  بــا 
صهیونیستی اشاره کرد و آن را یکی از اختلاف سلیقه ای بین 

روسیه و ایران دانست.
در ادامه این نشست دکتر بهرام امیراحمدیان عضو هیات 
علمي دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران، دسترسی 
گرم را از طریق ایــران از جمله اهــداف روسیه  به آب هــای 
توصیف و تصریح کرد: همچنان که روسیه برای منافع ملی 
خود ارزش قائل است، ایران نیز باید همین حساسیت را در 

قبال منافع ملی از قبال رابطه با روسیه داشته باشد.
در  روســیــه  مطالعات  گـــروه  مــدیــر  کــرمــی  جهانگیر  دکــتــر 
ادامه  در  نیز  تهران  دانشگاه  جهان  مطالعات  دانشکده 
کرد: هرچند روابط ایران در روسیه در دوره پوتین  کید  تأ
کرده است و این تغییرات مشهود  تفاوت های جدی پیدا 
مسائل  بــه  عمل گرا  نگاهی  همچنان  روســیــه  امــا  اســت 
جهانی دارد و به غرب و به ویژه آمریکا به عنوان بازیگرانی 

کارآمد نگاه می کند. 
لازم به ذکر است،  دکتر غلامحسین زاده، رئیس دانشکده 
محمدرضا  دکتر  و  مــدرس  تربیت  دانشگاه  انسانی  علوم 
تربیت  دانشگاه  سیاسی  جغرافیای  گروه  مدیر  حافظ نیا، 
مدرس، پیش از آغاز نشست به آقای جاگاریان و سخنرانان 
گفتند و حادثه ترور  و میهمانان حاضر در جلسه خوش آمد 

سفیر روسیه در ترکیه را نیز محکوم کردند.
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در  شهری  فضاهای  ماهیت  بررسی  نشست 
حضور  تجربه  به  نگاهی  و  پکن(  چین)شانگهای، 
کنفرانس های بین المللی از سوی انجمن علمی-  در 
دانشجویی طراحی شهری چهاردهم آذرماه با حضور 
جمعی از اساتید و دانشجویان رشته طراحی شهری 
در سالن استاد شکویی برگزار شد. در آغاز این نشست 
تجربیات،  ادبیات،  بیان  به  آزرم،  زهرا  مهندس 
کشور چین در قرن  کیفیت ها و فضاهای شهری در 
وارد  اختصاصی  صورت  به  سپس  و  پرداخته  اخیر 
چگونگی این دگرگونی در فضاهای عمومی شهری 
ادامه  در  همچنین  شد.  شانگهای  و  پکن  شهر  دو 
نشست چگونگی شرکت در کنفرانس های بین المللی 
انتخاب  چگونگی  سایت ها،  معرفی  شامل  معتبر 
کنفرانس ها، نحوه ارسال مقاله و درخواست شرکت در 

کنفرانس بیان شد.

انجمن علمی- دانشجویی حشره شناسی برگزار کرد:

انجمن علمی- دانشجویی جغرافیای سیاسی برگزار کرد:

سیاسی  جغرافیای  دانشجویی  علمی-  انجمن 
دانشگاه تربیت مدرس در تاریخ  20 آذرماه اقدام به 
این  کرد.  اساسی  قانون  با  آشنایی  کارگاه  برگزاری 
نشست با حضور جمعی ازعلاقه مندان و دانشجویان 
گمنام برگزار شد.هدف  در سالن اجتماعات شهدای 
کارگاه آشنایی دانشجویان با قانون به طورعام  این 
وقانون اساسی جمهوری اسلامی به طور خاص بود.

یک  پایه  وکیل  و  مدرس  دولتیاری،  آرش  دکتر 
به ویژه  و  قانون  از  تعریفی  ابتدا  در  دادگستری 
قانون  کردند و سپس در مورد   ارائه  اساسی  قانون 
اساسی جمهوری اسلامی ایرانی توضیحاتی دادند.
کلی  اصول  وبه ویژه  اساسی  قانون  اصول  ادامه  در 
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تشریح  شد. 
اساسی  قانون  وتدوین  قانون گذاری  تاریخی  سیر 
جمهوری اسلامی ایران بخش دیگری از برنامه این 

کارگاه آموزشی بود.

سوم  اطلاعاتی،  پایگاه های  در  جست وجو  آموزش  کارگاه 
علمی  هیأت  عضو  مهرآبادی،  محمد  دکتر  سوی  از  آذرماه 
گروه  دانشجویان  حضور  با  و  کشاورزی  حشره شناسی  گروه 
این  در  شد.  برگزار  کشاورزی  دانشکده  در  حشره شناسی 
در  پیشرفته  جست وجوی  به  و  شروع  مقدمه  از  که  کارگاه 
از  استفاده  جمله  از  مطالبی  یافت،  خاتمه  اطلاعاتی  منابع 
کترهای میان بر برای تسریع و تسهیل در جست وجوی  کارا
موضوع مد نظر عنوان و نکاتی نیز در ارتباط با سرقت ادبی 

مقالات علمی و استفاده از فضای ابری نیز مطرح شد.

در  ورزشی  مدیریت  دانشجویی  علمی-  انجمن 
اخلاق  معلم  دهداری،  پرویز  درگذشت  سالگرد 
فوتبال ایران اقدام به برگزاری همایش چالش های 
سلطانی فر،  مسعود  کرد.  کشور  فوتبال  در  فرهنگی 
که یکشنبه14  وزیر ورزش و جوانان  در این برنامه 
آذر با همکاری پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی 
در سالن جابربن حیان دانشگاه برگزار شد، با اشاره به 
شاخصه های اخلاقی زنده یاد دهداری از چهارچوب 
کامل اجرا می کرد،  که با اعتقاد  فرهنگی و اخلاقی او 
اظهار داشت: ورزش و فوتبال ایران همواره نیازمند 

این مکتب اخلاقی هستند.
وی در ادامه به رعایت اصول اخلاقی و جوانمردی از 
که  گفت: افرادی  کرد و  کید  سوی جامعه ورزش  تأ
اسوه و الگوی یک نسل بوده اند نباید فراموش شوند 
و امروز هم باید آن مکتب را زنده نگاه داشت. وزیر 
ورزش و جوانان همچنین افزود: امیدوارم در ورزش  
که دهداری های زیادی ظهور  شرایطی به وجود آید 

و رشد کنند.

بررسی ماهيت فضاهای شهری 
در چين و نگاهی به تجربه حضور 

در کنفرانس های بين المللی

کارگاه آشنایی
 با قانون اساسی

برگزاری 
همایش 

چالش های 
فرهنگی در 

فوتبال

جست وجو در پایگاه های اطلاعاتی

کارگاه تخصصی مبانی 
سنجش از دور و آموزش 

Erdas 2014نرم افزار

@FoadTMU

آمایش  برنامه ریزی  دانشجویی  علمی-  انجمن   
سرزمین با توجه به اهداف و ضروررت وجود فضایی 

متناسب جهت مطرح شدن مباحث جدید در رشته آمایش سرزمین و همچنین ایجاد یک گفتمان موضوع 
محور، اقدام به برگزاری کارگاهی آموزشی با موضوع آموزش  مبانی سنجش از دور و نرم افزار Erdas2014 در 
تاریخ های 23 و 24 آذرماه در سالن دکتر شکویی دانشکده علوم انسانی  کرد.در این کارگاه مباحث مقدماتی 
کاربرد های آن در علوم مختلف و  کاربرد آن در برنامه ریزی، تاریخچه، سابقه و  مبانی سنجش از دور و 

همچنین نصب نرم افزار Erdas2014 آموزش داده شد.

فــــــــــــراخــــــــــــــــــــوان
اخبار، رویدادها، نظرات و پیشنهادهای خود را برای انعکاس 
در خبرنامه فرهنگی و اجتماعی »گذر فرهنگ« به رایانامه زیر 

ارسال کنید:

G o z a r f a r h a n g @ g m a i l . c o m   


